Textus iste optime et clare ponit casum in terminis.

e Si cuius legitima hereditas cui seij ad te pertineret: et ego essem heres institutus p̄ sua seris michi p̄ dolo malū ne a deam hereditate: et postea q̄ ego repudiā hereditate: tū eā sem pronto cesseris p̄cio accepto: isq̄ a me petat hereditatem: exceptionem doli mali eius q̄ et cessit non potest pati.

Obstat exceptio auctoris et causam lucratiuā habet: idē si quis habeat pignus et desistit possidere: et petat illud hypotheca. nam obstat dolo auctoris: scius autē est in cā non lucratia vbi dolo auctoris nō nocet. h. d. vsq̄ ad s. si a ticio.

f Si quis autē ex causa legata vendiderit: aut si is cui ex causa donatiōis res p̄stita est v-

o Exceptionem. ex hoc s. videt. p̄bart q̄ qui actionē emit a dolo nō debeat summoueri exceptiōe l3 summouere dolo. possit tamē quis contradicere forte. hic em nō actionē sed hereditatē emit: et viles intēdit nōle suo: vel directas nōle cedētis: in quibus querēdis puta

ad dolo hereditatē cedens nō adhibuit doli: s3 adhibuit in p̄cedenti. in repudiatione. Itē et si dolo me induit vt tradere: et tradidi possessionē et tu vendidisti emptorū: nō obijcit doli exceptio: q̄ rei vendicationē h3 ex traditōe sub facta: l3 doli p̄cesserat in alia traditōe. s3 vbi me induxisti dolo vt p̄mittere: et cā actionē vides emptorū obijcit doli exceptio: q̄ eadē actione vti in qua dolo est cōmissus et quasi ammittis lo auctoris vtatur: repellitur fm azo. et ita q̄ primo sub fonte dixerat: postea indubitanter dicit.

q Non potest. sed de dolo doli cōtra dolum. vt. s. de dolo. si quis affir. i. rñ. et. C. de dolo. l. si maior. et facit J. de ver. sig. l. lege. et. C. de peri. et commo. rei ven. l. dolum.

r Repellēdos. etiā si noluerit vti accessiōe auctoris. sed p̄tra. s. n. i. l. an viciū. Solu. mala q̄de fides auctoris ex lucratia cā traditū successoribus eorū nō nocet: nisi eorū velint p̄tinuare t̄pa: et sic eorū vti accessiōe. vt. s. dolo. s3 aut eorū semp nocet: vt hic. vel aliter possidētī nō nocet vt ibi. non possidenti et agenti sic vt hic.

s Ad eum. f. debitorem qui dolo inducēdo suum auctorem habuit rem.

t Solo. hic dicitio solo excludit illos tñ qui habent causam lucratia: et sic large dicit: vt et s3. de statuliberis. l. statuliberi. §. quintus.

v Emptorum. in quibus est eadem equitas. vt et. C. de peri. et cōmo. rei ven. dolum.

x Dore. hic habetur quasi lucratia causa.

y Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

z Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

aa Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

bb Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

cc Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

dd Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

ee Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

ff Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

gg Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

hh Causa. vt si res digna magno p̄cio modico sit emptorū. fm Jo. et facit. s. que in frau. credi. l. qui autem s-

hoc edictum. et s. simili modo.

a. Caret. quia et ipse sciuit aliena quando emit vel suum venditorem induxit dolo.

Succes- b. Suo. duob' ergo casibus tñ repellit successor rei singularis ppter doli auctoris. l. qñ vñt amminiculo. Ites et qñ hz cam lucratua vel qua si. Item tertio pro suo. f. dolo. vt hic. c. Soluto. mari me. vt. s. de pub. l. de pñcio. vel dic vt s. de rei vendi. l. si a ticio.

d. Tueri. pete- do r defendendo: qz r. est bõa rõ. vt. s. de reg. iur. l. nemo pl' iuris r. e. Non suus. verba exceptiois. f. Intellegere tur. psumptioe iuris cuz in ea cã sit vt possit auocari a ticio q factus est dñs. sic em dñiuz hz: vt non sibi sed ali' pdesse pserua riqz debeat ab ipo argu. c. cõmunia de lega. l. fina. s. hz quis. r. facit de ver bo ad verbu. s. de rei ven. l. si a ticio. r. plene expone vt ibi. Itē facit. s. de excep. rei vendi. l. si a ticio. Sed contra. s. de act. emp. si ea res. s. fina. hz ibi a diuersis emi mus vt vn' a dño ali' a non dño: hic aut ambo ab vno prius nõ domino: postea domino.

Ites et hic casus vbi publi. datur contra dñm. sunt et ali' quos dic vt no. s. de pub. l. pe. r. l. si. Accur.

g. Proposue- rat. in tractatu suo cum tractaret de hac actione. h. Generalis. vt. s. l. ij. s. r. generaliter. i. Q. i. quia. k. Exceptio doli. prima differentia. Accur. l. Complectitur. f. tñi.

m. Dolo. vt. s. l. ij. s. r. quidē. r. s. plane. r. s. docere. n. Causa. r. est ratio in promptu: quia cum ptra queli bet dat actio qd metus causa. vt. s. qd me. cau. si cū. s. in hac. ergo r. ptra quelibet dat exceptio. vt. s. de regu. iur. l. inuitus. s. si cui. r. hoc cū dñs rei pmetuz tradidit: si